
Lyginamasis projekto variantas 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2016 M. SPALIO 25 D. ĮSAKYMO NR. A1-576 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 7 PRIORITETO 

„KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS“ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 07.3.1-IVG-T-410 „PARAMA DARBUI“ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m.                           d. Nr. A1- 

Vilnius 

 P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės 

Nr. 07.3.1-IVG-T-410 „Parama darbui“ projektų finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2016 m. spalio 25 d. įsakymu Nr. A1-576 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.3.1-IVG-T-410 

„Parama darbui“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 31 punktą ir jį išdėstau taip:  

„31. Pareiškėjas pildo paraišką PDF formatu ir kartu su Aprašo 34 punkte nurodytais 

priedais iki kvietimo teikti paraiškas skelbime nustatyto termino paskutinės dienos (ši diena 

įskaitoma) teikia ją raštu INVEGAI.“ 

2. Pakeičiu 33 punktą ir jį išdėstau taip: 

„33. Paraiška ir Aprašo 34 punkte nurodyti dokumentai turi būti pateikti vienu iš šių 

būdų:  

33.1. teikiamas pasirašytas popierinis paraiškos ir jos priedų dokumentas. Paraiška gali 

būti pateikta registruotu laišku, per pašto kurjerį arba įteikta asmeniškai Aprašo 33.3 papunktyje 

nurodytu adresu;  

33.2. elektroninio pašto adresu paramadarbui@invega.lt siunčiamas elektroninis 

dokumentas, pasirašytas sertifikuotu elektroniniu parašu. Kai paraiška teikiama šiame papunktyje 

nustatytu būdu, kartu teikiami pareiškėjo dokumentai ir (ar) skaitmeninės pridedamų dokumentų 

kopijos taip privalo būti patvirtinti sertifikuotu elektroniniu parašu;  

33.3. Paraiška turi būti pateikta šiuo adresu: 

Uždarajai akcinei bendrovei „Investicijų ir verslo garantijos“  

Konstitucijos pr. 7, 16 aukštas  

LT-09308 Vilnius;  

33.4. esant techninėms galimybėms, interneto svetainėje www.invega.lt tiesiogiai 

interaktyviai („on-line“ režimu); 

33.4. 33.5. atsiųsta faksu, elektroniniu paštu (išskyrus Aprašo 33.2 ir 33.4  papunktyje 

nurodytą atvejį papunkčiuose nurodytais atvejais) ar kitu, nei Aprašo 33.3 papunktyje nurodyta, 

adresu pristatyta paraiška neregistruojama ir nevertinama.“ 

3. Pakeičiu 34.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

4Įsakymai ir potvarkiai   
  



2 

 

„34.2. Pažymą apie pareiškėjo atsiskaitomąją sąskaitą, patvirtintą kredito įstaigos 

darbuotojo parašu ir antspaudu (Aprašo 4 priedas) (šią pažymą pareiškėjas prideda tik kartu su pirma 

teikiama paraiška. Teikiant kitas paraiškas kompensuoti kitų darbuotojų darbo užmokesčio išlaidų 

dalį, pažymos teikti papildomai nereikia). Gali būti pateiktas kitokios formos lygiavertis 

dokumentas su tokiu pačiu turiniu (pavyzdžiui atsiskaitomosios sąskaitos sutarties kopija);“ 

4. Pakeičiu 34.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„34.3. Dotacijos sutartį (2 egzempliorius) (Aprašo 6 priedas);“ 

5. Pakeičiu 44 punktą ir jį išdėstau taip: 

„44. Paraiška atmetama dėl priežasčių, nustatytų Apraše, Projektų taisyklių III skyriaus 

keturioliktajame ir penkioliktajame skirsniuose, juose nustatyta tvarka. Apie tai, kad paraiška 

atmesta, paraiškos atmetimą pareiškėjas informuojamas išsiunčiant sprendimą dėl paraiškos 

atmetimo, pasirašytą sertifikuotu elektroniniu parašu, paraiškoje nurodytu elektroninio pašto 

adresu per 3 darbo dienas nuo sprendimo dėl paraiškos atmetimo priėmimo dienos., tokiu būdu, 

kokiu pateikė paraišką. Pranešimas, siunčiamas elektroniniu paštu, pasirašomas elektroniniu 

sertifikuotu parašu. Įgyvendinančioji institucija informaciją apie atmestas paraiškas paskelbia Aprašo 

47 punkte nurodyta tvarka.“ 

6. Pakeičiu 46 punktą ir jį išdėstau taip: 

„46. Kiekvieną kartą, baigusi paraiškos (-ų) vertinimą, INVEGA su atrinktais 

pareiškėjais sudaro dotacijų sutartis, pareiškėjų užpildytas   dotacijos sutartį (pagal Aprašo 6 priede 

pateiktą formą ir pateiktas kartu su paraiška,) ir per 5 dienas nuo teigiamo paraiškos įvertinimo pagal 

Aprašo 1 priedą paraiškoje nurodytu elektroninio pašto adresu išsiunčia jas registruotu paštu, 

projekto vykdytojui kvalifikuotu elektroniniu parašu INVEGOS pasirašytą dotacijos sutarties 

egzempliorių kartu su INVEGOS sprendimu dėl projektui nustatyto finansavimo dydžio, 

informuojančiu pareiškėją apie konkretaus darbuotojo kompensacijos laikotarpio pradžią ir pabaigą 

bei didžiausią galimą darbo užmokesčio išlaidų kompensacijos sumą. Tais atvejais,:  

46.1. kai gauta paraiška ir jos priedai buvo teikiami kaip elektroniniu sertifikuotu parašu 

pasirašyti elektroniniai dokumentai, INVEGOS yra gautas pareiškėjo pasirašytas popierinis 

dotacijos sutarties egzempliorius, dotacijos sutartis sudaroma apsikeičiant sutarties 

egzemplioriais – projekto vykdytojo pasirašyta dotacijos sutartis su INVEGOS sprendimu dėl 

projektui nustatyto finansavimo dydžio išsiunčiami kaip lieka INVEGAI, o projekto vykdytojui 

išsiunčiamas INVEGOS elektroniniu sertifikuotu parašu pasirašyti elektroniniai dokumentai 

paraiškoje nurodytu pasirašytas dotacijos sutarties egzempliorius;  

46.2. kai yra gauta pareiškėjo kvalifikuotu elektroniniu paštu parašu pasirašyta 

sutartis, dotacijos sutartis sudaroma vienu egzemplioriumi – INVEGA kvalifikuotu 

elektroniniu parašu pasirašo ir projekto vykdytojui išsiunčia abiejų šalių pasirašytą dotacijos 

sutartį.“ 

7. Pakeičiu 52 punktą ir jį išdėstau taip: 

„52. Jei projekto vykdytojas ataskaitinio kalendorinio ketvirčio paskutinę kalendorinę 

dieną turi įsiskolinimų Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetui, išskyrus atvejus, kai tokio 

įsiskolinimo suma yra mažesnė nei 15 eurų, darbuotojo darbo užmokesčio išlaidų dalies 

kompensacija projekto vykdytojui nėra pervedama, išskyrus, jei, INVEGAI pateikus užklausą, 

automatiškai iš Fondo valdybos informacinės sistemos gaunama informacija, kad projekto vykdytojas 

yra sudaręs sutartį su Fondo valdybos teritoriniu skyriumi dėl valstybinio socialinio draudimo įmokų 

įsiskolinimo Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetui mokėjimo atidėjimo.“ 

8. Pakeičiu 53 punktą ir jį išdėstau taip: 

„53. Kito ataskaitinio kalendorinio ketvirčio paskutinę kalendorinę dieną neturint 

įsiskolinimų Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetui, išskyrus atvejus, kai tokio 

įsiskolinimo suma yra mažesnė nei 15 eurų, kompensacija išmokama tik už praėjusį ir už einamąjį 

ataskaitinį kalendorinį ketvirtį. INVEGA turi teisę gauti informaciją apie projekto vykdytojo 

įsiskolinimus Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetui pagal INVEGOS ir Fondo valdybos 

sutartį.“ 

9. Pakeičiu 60 punktą ir jį išdėstau taip: 



3 

 

„60. Pasibaigus projekto finansavimui, investicijų tęstinumo reikalavimai ir ataskaitų 

teikimo reikalavimai projektų vykdytojams netaikomi, išskyrus reikalavimą projekto vykdytojui 

praėjus 28 dienoms po projekto finansavimo pabaigos pateikti INVEGAI informaciją apie 

darbuotojo (projekto dalyvio) pasiektus rezultatus.“ 

10. Pakeičiu 2 priedo 20 punkto 9 papunktį ir jį išdėstau taip: 

 

„9. Dotacijos sutartis, 2 egzemplioriai Taip “ 

 

11. Pakeičiu 2 priedo 20 punkto 11 papunktį ir jį išdėstau taip: 

 

„11. Pažyma apie pareiškėjo atsiskaitomąją sąskaitą, 

patvirtinta kredito įstaigos darbuotojo parašu ir 

antspaudu(arba kitokios formos lygiavertis 

dokumentas su tokiu pačiu turiniu, pavyzdžiui 

atsiskaitomosios sąskaitos sutarties kopija) 

Taip “ 

  

12. Papildau 2 priedo 21 punktą 29 papunkčiu ir jį išdėstau taip: 

„29. Sutinku, kad visa informacija apie paraiškos vertinimą, atmetimą, dotacijos 

sutarties sudarymą, o taip pat visa kita informacija, susijusi su projekto įgyvendinimu būtų 

siunčiama elektroniniu paštu, nurodytu paraiškoje.“ 

13. Pakeičiu 6 priedo 2.5 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.5. Šalys susitaria, kad Sutarties keitimai ir Sutarties nutraukimas bei informacija ir 

sprendimai dėl nustatytų pažeidimų, lėšų grąžinimo, papildomo finansavimo skyrimo, išlaidų 

pripažinimo netinkamomis finansuoti, pradėtos, susiję su Sutarties nutraukimo procedūros keitimu 

ir nutraukimu, Sutarties keitimai, sprendimai dėl nustatytų pažeidimų, lėšų grąžinimo, 

papildomo finansavimo skyrimo, išlaidų pripažinimo netinkamomis finansuoti, pasirašyti 

elektroniniu sertifikuotu parašu, yra siunčiami projekto vykdytojo pasirinktomis ryšio 

priemonėmis – registruotu paštu arba elektroniniu paštu, paraiškoje nurodytu elektroninio pašto 

adresu arba, esant techninėms galimybėms, interneto svetainėje tiesiogiai interaktyviai („on-

line“ režimu). pasirašant elektroniniu sertifikuotu parašu. Visa kita informacija, susijusi su projekto 

įgyvendinimu, projekto vykdytojui siunčiama elektroniniu paštu, nurodytu Sutarties 7.7 papunktyje.  

14. Papildau 6 priedą nauju 2.9 papunkčiu, kitus buvusius 2.9 – 2.10 papunkčius 

atitinkamai pakeičiu 2.10 – 2.11 papunkčiais: 

„2.9. Projekto vykdytojas įsipareigoja įgyvendinančiajai institucijai pateikti 

informaciją apie kiekvieno darbuotojo, kurio darbo užmokesčio išlaidos buvo kompensuotos 

(projekto dalyvio), pasiektą rezultatą praėjus 28 dienoms nuo projekto įgyvendinimo pabaigos 

(dalyvavimo projekto veiklose pabaigos). Informacija pateikiama elektroniniu paštu atsakant į 

INVEGOS nurodytus klausimus  arba, esant techninėms galimybėms, tiesiogiai interaktyviai 

(„on-line“ režimu);“ 

15. Pakeičiu 6 priedo 7.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„7.1. Šalių pasirašyta Sutartis įsigalioja nuo įgyvendinančiosios institucijos 

sprendime dėl projektui nustatyto finansavimo dydžio nurodytos datos to momento, kai ją 

pasirašo abi Šalys, ir galioja tol, kol Šalys įvykdo visus savo įsipareigojimus pagal Sutartį arba 

Sutartis nutraukiama.“ 

16. Pakeičiu 6 priedo 7.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„7.2. Sutartis sudaryta yra sudaroma pagal Aprašu patvirtintą formą dviem vienu 

egzemplioriumi, kai Šalys ją pasirašo kvalifikuotu elektroniniu parašu arba apsikeičiant 

Sutarties egzemplioriais, kai projekto vykdytojas pateikia įgyvendinančiajai institucijai 

pasirašytą popierinį Sutarties egzempliorių, o projekto vykdytojui išsiunčiamas 

įgyvendinančiosios institucijos sertifikuotu elektroniniu parašu pasirašytas Sutarties 

egzempliorius vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai.“ 



4 

 

17. Pakeičiu 6 priedo 7.7 papunktį ir jį išdėstau taip: 

 

„Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

Nurodyti paraišką pateikusio juridinio asmens, jo filialo ar 

atstovybės pavadinimą arba fizinio asmens, vykdančio ūkinę 

komercinę veiklą, vardą ir pavardę 

Projekto vykdytojo kodas Nurodyti juridinio asmens kodą pagal Juridinių asmenų 

registro duomenis. Jeigu pareiškėjas yra fizinis asmuo, 

nurodyti jo gimimo datą 

Adresas 

 

PASTABA: nurodyti buveinės adresą, privaloma nurodyti ir 

pašto kodą  

Adresas korespondencijai  PASTABA: nurodyti adresą korespondencijai. Jei jis skiriasi 

nuo buveinės adreso, privaloma nurodyti ir pašto kodą 

Telefonas   

El. paštas Nurodytas paraiškoje“ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras 

 

Linas Kukuraitis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Uždarosios akcinės bendrovės 

„Investicijų ir verslo garantijos“  

2017-  -   raštu Nr.  

 

 


	REN_DOK_TIPO_ID
	REN_DOK_TIPO_PAV
	PaieskNuoroda
	ImonPav
	ImonPav2
	DokRusis
	Antraste
	Išplečiamasis_laukas
	RegNr
	Pareigos
	Pasirasantis

